
CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
28/oct./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
12:45 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: CP ISABEL

 | Del 01/feb./2020 Al 29/feb./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$60,563,474.67SERVICIOS PERSONALES $4,062,967.74 $4,062,967.74$4,960,741.37 $61,461,248.30$65,524,216.04

$21,394,924.67REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,871,990.75 $1,871,990.75$0.00 $19,522,933.92$21,394,924.67

$820,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $48,067.69 $48,067.69$45,252.11 $817,184.42$865,252.11

$10,508,550.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $176,765.06 $176,765.06$1,900,000.00 $12,231,784.94$12,408,550.00

$2,620,000.00SEGURIDAD SOCIAL $204,354.76 $204,354.76$0.00 $2,415,645.24$2,620,000.00

$23,920,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,676,176.36 $1,676,176.36$3,015,489.26 $25,259,312.90$26,935,489.26

$1,300,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $85,613.12 $85,613.12$0.00 $1,214,386.88$1,300,000.00

$2,655,724.68MATERIALES Y SUMINISTRO $72,141.69 $72,141.69$138,576.56 $2,722,159.55$2,794,301.24

$147,900.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $2,879.50 $2,879.50$7,000.00 $152,020.50$154,900.00

$588,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $39,820.67 $39,820.67$61,300.00 $609,479.33$649,300.00

$510,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $2,617.16 $2,617.16$297.07 $507,679.91$510,297.07

$60,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $4,767.60 $4,767.60$700.00 $55,932.40$60,700.00

$818,053.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $0.00$54,222.73 $872,275.73$872,275.73

$35,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00$35,000.00

$496,771.68HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $22,056.76 $22,056.76$15,056.76 $489,771.68$511,828.44

$1,075,908.32SERVICIOS GENERALES $147,936.25 $147,936.25$216,887.09 $1,144,859.16$1,292,795.41

$514,333.05SERVICIOS BÁSICOS $97,271.00 $97,271.00$76,548.00 $493,610.05$590,881.05

$20,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,259.42 $1,259.42$1,785.46 $20,526.04$21,785.46

$137,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $31,508.95 $31,508.95$121,361.77 $226,852.82$258,361.77

$4,893.87SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $964.93 $964.93$0.00 $3,928.94$4,893.87

$359,681.40SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $0.00 $0.00$2,191.86 $361,873.26$361,873.26

$10,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $6,090.00 $6,090.00$0.00 $3,910.00$10,000.00

$30,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $10,841.95 $10,841.95$15,000.00 $34,158.05$45,000.00

$10,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$5,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$5,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$64,305,107.67   Total del Gasto $4,283,045.68 $4,283,045.68$5,316,205.02 $65,338,267.01$69,621,312.69


